広倉協第 61 号
平成２８年１２月１３日
広島県倉庫協会会員　代表者　様
広島市南区京橋町1-23 三井生命広島駅前ビル内

広島県倉庫協会
会 長  古 川 浩 延
租税特別措置法及び地方税法施行規則附則に基づく

地方運輸局長等の証明について
時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について別添のとおり国土交通省大臣官房参事官より日本倉庫協会を通して周知依頼がありましたのでご案内申し上げます。

標記書類は、倉庫建物等の割増償却及び固定資産税の課税標準の特例に係る申請及び証明に関するものです。
また、申請に係る書類は日倉協ウェブサイトのお役立ちサイト｢税制(倉庫業関連その他)、融資制度｣からダウンロードすることができます。
以上よろしくお願い申し上げます。